LEMVIG SEJLKLUB
Postbox 173
620 Lemvig

ARSREGNSKAB
1998-1999



Driftsregnskab for perioden 1/10 1998 - 30/9 1999

Regnskab Regnskab  Budget Budget
97/98 note 98/99 98/99 99/00
hele kr. INDTAEGTER hele kr.  hele kr.  hele kr.
Kontingenter
79.530 senior 78.085 83.000 83.000
5.980 junior 7.245 7.000 7.000
6.300 xgtefelle 7.260 7.000 7.000
5.880 passive, pensionister 5.590 7.000 7.000
97.690 | alt 98.180 104.000 104.000
9.328 Tilskud, Lemvig kommune 7.431 5.000 5.000
20.470 1 Lemvig Marina 30.647 25.000 25.000
199 Arrangementsudvalg 1.522 -3.000 -3.000
8.502 2 Béadhallen 9.672 10.000 10.000
-718 3 Sejladsudvalg 995 -3.000 -3.000
2.341 4 Sejlerskole 29 -9.000 -9.000
-3.463 Klubeffekter 2.720 0 0
3.760 Div. indteegter 9.930 0 0
138.109 Samlede indteegter 161.126 129.000 129.000
UDGIFTER
-9.845 Kontingent, Dansk Sejlunion -9.905 -9.200 -9.200
-534 Kontingent, Limfjordskredsen -1.074 -1.000 -1.000
-547 5 Sprajten -262 -2.000 -2.000
-5.373 6 Folgebade -11.987 -6.000 -6.000
-49.121 7 Klubhuset -50.378 -55.000 -55.000
-8.637 Surfudvalg -1.382 -8.000 -8.000
-5.555 8 Juniorudvalg -13.610 -7.500 -7.500
-5.571 9 Feelles omkostninger -5.150 -12.000 -12.000
-85.183 Samlede udgifter -93.748 -100.700 -100.700
52.926 Arets resultat for afskrivninger 67.378 28.300 28.300
-5.000 Afskrivning pd inventar -5.000
-31.781 Afskrivning pa klubbade -14.000  -19.000 -25.000 -19.000
16.145 Arets resultat for renter 48.378 3.300 9.300
2.800 Renteindtaegter 3.645 1.000 3.000
-164 Renteudgifter 0 3.645 0 0
18.781 Arets resultat 52.023 4.300 12.300
der foreslas disponeret séledes:
8.502 Henlagt til badhal 9.672
10.279 Egenkapital igvrigt 42.351
18.781 52.023



Balance pr. 30/9 1999:

98/99 97/98
AKTIVER hele kr. hele kr.
Tilgodehavende moms 54.257 335
Debitorer 50.205 16.023
Diverse tilgodehavender 339 6.107
Likvide beholdninger 230.879 222.352
Inventar 30.788 8.659
Klubbade m.v. 28.180 42.180
Klubhus, 3/4 af ejd. veerdi 525.000 525.000
Regulering af ejd.veerdi 0 525.000
Badhal, ejd. veerdi 280.000 280.000
AKTIVER IALT 1.199.648 1.100.656
PASSIVER
Skyldige omkostninger 134.056 87.087
Egenkapital:
Henlagt til badhal:
Ved arets begyndelse 66.153
Arets henlaeggelse 9.672 75.825 66.153
lgvrigt

Ved arets begyndelse 947.416

Klubhus reg. t. ejd.veerdi

Arets resultat 42.351  989.767 1.065.592 947.416
PASSIVER IALT 1.199.648 1.100.656
Lemvig, den . hovember 1999
Poul Erik Larsen Jens Peter Ostergaard Eva Abrahamsen
Niels Baekdal Seren Jstergaard Torben Maller

Niels Kjeergard

Foranstaende regnskab er revideret af os, uden at vi har fundet anledning til bemzerkninger.

Lemvig, den . november 1999

Holger Skou

Kristian Thott



Noter:

1 Lemvig Marina:
Paleleje
Geesteleje, el
Bruser
Telefon

Afregnet LK
@vrige udgifter

2 Badhallen:
Lejeindtaegt
Arealleje
Renov., forsikr.
Vedligeholdelse m.v.

3 Sejladsudvalg:
Startgebyr

Preemier

4 Sejlerskole:
Undervisningsgebyr
Sponsorindteegter
Forsikringer
Vedligeholdelse

5 Sprgijten:
Annonceindtaegter
Trykning, 4 numre
Forsendelse, 4 numre

226.586
11.720
2.560
308

241174

-206.179
-4.348

30.647

30.525
-11.243
-7.077

-2.533

9.672

2.550
-1.655

995

2.760
4.200
-4.564

-2.367

29

7.070
-5.724
-1.608

-262

6 Folgebade:

Sponsorindteegter
Benzin og olie
Forsikringer

Ny motor
Vedligeholdelse

7.000
-1.490
-2.749
-7.415

-7333

-11.987

7 Klubhuset:

Varesalg

Varekab

Udlejning

El, netto

Renggring, lgn

Renov., forsikr.
Vedligeholdelse og sma
anskaffelser

@vrige udgifter

8 Juniorudvalg:

Lejeindtaegt, joller

Steevner

Lejre og startgebyr
Vedligeholdelse, forsikringe
@vrige udgifter

9 Faellesomkostninger

Porto

Kontorartikler m.v.
Generalfors. og mader
@vrige udgifter

17.778
-16.137
3.240
-22.020
-8.000
-8.667

-15.203
-1.369

-50.378

1.000
-4.115
-3.120
-6.583

-792

-13.610

-1.765
-1.390
-1.149

-846

-5.150



